

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jalan Laksamana Baktiseraga (LC) Telp. (0362) 22747 SINGARAJA-BALI

Singaraja, 6 April 2016

Nomor

: 800/ 1193 /BKD/2016

Lampiran

Perihal

: Pemberitahuan.

Kepada:

 Pimpinan SKPD lingkup Pemkab.

Bulelena

 Kepala Bagian Organisasi Setda. Kab. Buleleng

Camat se- Kab. Buleleng

Unit Pelaksana Pendidikan Kecamatan se- Kab. Buleleng

di -

Tempat

Dengan Hormat, sesuai dengan surat Badan Kepegawaian Negara Kantor Regional X Denpasar Nomor 103/KR.X.K/III/2016 tanggal 18 Maret 2016 perihal Batas waktu penerimaan usul Kenaikan Pangkat Pegawai Negeri Sipil Periode 1 Oktober 2016 yang ditujukan kepada kami, maka dapat di sampaikan bahwa:

- 1. Dalam rangka untuk meningkatkan pelayanan pemberian kenaikan pangkat dan memperlancar proses usul kenikan pangkat PNS di Lingkup Pemerintah Kabupaten Buleleng, maka kami minta agar Saudara menyampaikan berkas usul Kenaikan Pangkat PNS di lingkup kerja Saudara untuk menjadi Juru Muda Tingkat I golongan ruang I/b sampai dengan Pembina Tk. I golongan ruang IV/b peride 01 Oktober 2016 paling lambat diterima di Badan Kepegawaian Daerah Kabupaten Buleleng tanggal 15 Mei 2016 untuk kenaikan pangkat reguler, penyesuaian ijazah dan kenaikan pangkat pilihan (struktural), sedangkan untuk kenaikan pangkat pilihan Fungsional Tertentu dapat ditrerima sampai dengan 15 Juli 2016.
- 2. Melampirkan Penilaian Prestasi Kerja PNS yang terdiri dari Sasaran Kerja Pegawai dan Penilaian Perilaku Kerja Pegawai Tahun 2014 dan 2015. Sasaran kerja PNS ditetapkan pada awal tahun dan penilaian capaian sasaran kerja PNS ditetapkan pada akhir tahun dan semua unsur nilainya baik.
- 3. Bagi Pemangku Jabatan Fungsional Guru yang PAK nya belum sesuai dengan PERMENDIKBUD Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyesuaian Angka Kredit Guru agar disesuaikan dengan peraturan dimaksud. Untuk Jabatan Fungsional Guru dari Guru Pertama sampai dengan Guru Madya yang akan naik ke Pangkat/Golongan yang lebih tinggi agar memenuhi angka kredit minimum unsur Pengembangan Diri dan Publikasi Ilmiah.

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

epala Badan Kepegawaian Daerah

Kabupaten Buleleng,

Ni Made Rousmini, S. Sos. NIP. 196505261985032005

Tembusan disampaikan kepada:

Yth. Bapak Bupati Buleleng

dp. Sekretaris Daerah Kab. Buleleng sebagai laporan.